

# **Nordbjerg Estate ApS**

Hegnet 2 B, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 35 84 84 87

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

---

Bente Nordbjerg Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordbjerg Estate ApS Hegnet 2 B 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 35 84 84 87
	Stiftet: 1. maj 2014
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bente Nordbjerg Nielsen Bjarne Nordbjerg
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Nordbjerg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 586 t.kr. mod 601 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>585.629</b>	<b>601.416</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.465	-88.937
<b>Driftsresultat</b>	<b>506.164</b>	<b>512.479</b>
Andre finansielle indtægter	121.344	84.987
Øvrige finansielle omkostninger	-258.023	-252.975
<b>Resultat før skat</b>	<b>369.485</b>	<b>344.491</b>
Skat af årets resultat	-81.278	-75.785
<b>Årets resultat</b>	<b>288.207</b>	<b>268.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	138.207	268.706
<b>Disponeret i alt</b>	<b>288.207</b>	<b>268.706</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	7.895.550	7.962.015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.895.550</u>	<u>7.975.015</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.895.550</u></b>	<b><u>7.975.015</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	37.095
Andre tilgodehavender	8.814	16.963
Periodeafgrænsningsposter	0	3.500
Tilgodehavender i alt	<u>8.814</u>	<u>57.558</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.084.530
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.084.530</u>
Likvide beholdninger	<u>1.102.706</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.111.520</u></b>	<b><u>1.142.088</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.007.070</u></b>	<b><u>9.117.103</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	1.259.960	1.121.753
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.909.960</b>	<b>2.621.753</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	374.311	382.793
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>374.311</b>	<b>382.793</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til realkreditinstitutter	4.911.896	5.217.794
2 Deposita	0	314.149
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.911.896	5.531.943
Kortfristet del af langfristet gæld	614.433	255.000
Gæld til pengeinstitutter	0	104.173
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.760	31.482
Anden gæld	106.710	189.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	810.903	580.614
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.722.799</b>	<b>6.112.557</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.007.070</b>	<b>9.117.103</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.500.000	1.121.753	0	2.621.753
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>138.207</u>	<u>150.000</u>	<u>288.207</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.259.960</u></b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>2.909.960</u></b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.205.896	5.472.794
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-294.000</u>	<u>-255.000</u>
	<b><u>4.911.896</u></b>	<b><u>5.217.794</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.648.000</u>	<u>3.903.000</u>
<b>2. Deposita</b>		
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>314.149</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.206 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.896 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordbjerg ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
